

Pressmeddelande

Från Regionutvecklingssekretariatet

2009-09-15 15:45

Europas regioner möts i Västra Götaland

Det är inte bara regeringen som ordnar europeiska möten i Västsverige under det svenska EU-ordförandeskapet. Västra Götalandsregionen är värd för flera möten med de viktigaste europeiska regionorganisationerna. EU-kommissionens ordförande José Manuel Barroso är inbjuden att tala vid ett av mötena. Mediarepresentanter är välkomna vid alla möten.

- **17-18 september** möts byrån (styrelsen) för **Assembly of European Regions (AER)** på Hotel Riverton i Göteborg. Ett huvudtema är vad EU:s Östersjöstrategi kan få för efterföljare i andra delar av Europa. Bland annat finns ett intresse kring Nordsjön för en liknande strategi. Mötet leds av Michèle Sabban, en av de ledande politikerna i Ile de France, det vill säga Parisregionen. Representanter för media är välkomna att träffa företrädare för AER, Västra Götalandsregionen och inbjudna talare från och med kl. 14:00 på torsdag 17 september på Hotel Riverton. www.aer.eu
Kontaktperson: Per Hörberg, tel 0709-954369.

- **30 september-2 oktober** hålls den årliga generalförsamlingen i **CPMR**, organisationen för Europas kustregioner, på Svenska Mässan i Göteborg. Mötet med 300-400 deltagare handlar om återhämtningen efter den ekonomiska krisen och om klimatfrågan, inför den internationella klimatkonferensen i Köpenhamn i december. Dessutom blir det diskussioner om fiske och andra maritima frågor. José Manuel Barroso är inbjuden talare. Vidare deltar presidenter/ordförande för en rad europeiska regioner. Claudio Martini, Toscanas president, leder mötet. Jean-Yves Le Drian, Martinis motsvarighet i Bretagne, som har engagerat sig kraftigt i fordonskrisen, framträder, liksom Vicente Alvarez Areces från den spanska regionen Asturias som är mycket aktiv i maritima frågor. Det svenska ordförandeskapet representeras av statssekreterare Jöran Häggglund. En presskonferens kommer att hållas den 1 oktober kl 11.00. www.cpmr.org
Kontaktperson: Lisa Belfrage 0702-816300.

- **1-2 oktober** möts **EARLALL**, ett europeiskt nätverk för livslångt lärande där Kent Johansson avslutar en fyraårig period som ordförande. Mötet handlar bland annat om kompetensutveckling i kristider och om ungdomars rörlighet. Det hålls på Handelshögskolan i Göteborg. www.earlall.eu
Kontaktperson: Göran Fock 0708-405219.

- **29 oktober** arrangerar Västra Götalandsregionen en konferens på Regionkommittén i Bryssel om **kvalitetsfrågor i hälso- och sjukvården**. Talare är dels politiker och tjänstemän från Västra Götalandsregionen, dels företrädare för europeiska hälsovårdsorganisationer. www.vgregion.se/healthqbrussels
Kontaktperson: Robert Sinclair 0736-601500.

Den lokala och regionala nivån påverkas av EU på många sätt

Beräkningar visar att ungefär 60 procent av de ärenden som behandlas på kommunernas och landstingens fullmäktigesammanträden direkt eller indirekt påverkas av beslut i EU. Genom att delta i internationella organisationer, samarbeten och projekt kan Västra Götalandsregionen vara med och påverka beslut i EU som har betydelse för såväl den egna verksamheten som utvecklingen i Västra Götaland.

Mer information om Västra Götalandsregionens internationella aktiviteter i höst:

<http://www.vgregion.se/eu2009>

Kontaktperson: Magnus Engelbrektsson, chef internationella enheten, tel. 070-875 65 90

Publicerad av: Lina Wallberg Epost: lina.wallberg@vgregion.se